

Министерство труда и занятости Республики Карелия

ПРИКАЗ

г. Петрозаводск

" <u>29 " noushes</u> 2010r.

№ 198- TI

Об изменениях в составе Наблюдательного совета автономного учреждения «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов»

Внести в состав Наблюдательного совета автономного учреждения «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов» (приказы Министерства труда и занятости Республики Карелия от 26.06.2008 № 112-П и от 26.01.2010 № 13-П) следующие изменения:

1) ввести в состав Наблюдательного совета автономного учреждения Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов»:

Карапетова Гивия Людвиговича, первого заместителя министра труда и занятости Республики Карелия;

Демидова Игоря Олеговича, начальника управления государственного имущества начальника отдела разграничения государственной собственности государственного ведения реестра имущества Государственного комитета Республики Карелия управлению государственным имуществом и размещению заказов для государственных нужд (по согласованию);

2) исключить из состава Наблюдательного совета автономного учреждения Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов» Моисеева А. А. и Долгова Ю. В.

Министр

Л. Инимина М.В. Никишина